1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20  мая  2019  года
	№
	271
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 февраля 2019 года № 46

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 февраля 2019 года № 46 «О распределении субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2019 год» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации мероприятий Подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры культуры, спорта и туризма» Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года № 229, Правительство Чукотского автономного округа постановляет:»;

2) в пункте 2 слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.)» заменить словами               «Комитет по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа
(Сысоев А.В.)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин